
Zápis 

z jednání Zastupitelstva obce Paseky nad Jizerou,  

které se uskutečnilo v úterý 21. června 2011 od 19.00 hod  

na obecním úřadě 

 
Přítomni: H. Růžičková, A. Bariaková, J. Soukup, Ing. A. Koucký, M. Řípa, L. Waldmann, 

  P. Jerie, Z. Jirouš 

Omluven: D. Špidlen 

 

Program: 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

2. Schválení programu jednání 

3. Zpráva finančního výboru - výsledek zveřejněných výzev více zájemcům pro podání nabídky 

na stavbu kanalizace a opravu Planýrky 

4. Různé 

 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

Paní starostka zahájila jednání, přivítala všechny přítomné a navrhla jako ověřovatele zápisu  

J. Soukupa, M. Řípu a jako zapisovatelku A. Nesvadbovou.  

Hlasováno: pro 8  proti 0  zdržel se 0 

 

2. Schválení programu jednání 

Paní starostka seznámila zastupitele s navrženým programem a dále navrhla doplnit program o  

schválení návrhu darovací smlouvy převodu pozemku u ČOV  a zprávu o muzeu. 

Hlasováno: pro 8  proti 0  zdržel se 0  

 

3. Zpráva finančního výboru – výsledek zveřejněných výzev více zájemcům pro podání nabídky 

na stavbu kanalizace a opravu Planýrky 

Výzva více zájemcům na podání nabídek na výstavbu kanalizace a opravu Planýrky byla schválena 

zastupitelstvem dne 26.5.2011 a následně zveřejněna na internetových stránkách a úřední desce  

obce Paseky nad Jizerou. Současně bylo zasláno upozornění na zveřejněnou výzvu potenciálním  

uchazečům. Zprávu o výběrovém řízení přednesl předseda finančního výboru ing. A. Koucký.  

Na výstavbu kanalizace v požadovaném termínu byly doručeny 4 nabídky: Ještědská stavební 

spol.s.r.o, František Matoušek, EUROVIA CS, a.s. a Rotes spol s r.o. Všechny předložené nabídky  

splňovaly požadované podmínky. Hodnocení nabídek bylo provedeno dle nabídkové ceny, délky 

záruční doby  v měsících a termín plnění ve dnech. Pro realizaci výstavby kanalizace ( prodloužení 

řadu A+C , kanalizační přípojka k č.p. 265)  byla vybrána firma Rotes spol. s r.o. Rokytnice nad 

Jizerou -  cena s DPH 1.550.779,- Kč, záruka na dílo 120 měsíců, 61 dní realizace díla.  

Pro realizaci opravy Planýrky v požadovaném termínu byly doručeny 3 nabídky. BALTOM, spol. 

s r.o, Silnice Jičín a.s. a EUROVIA CS, a.s. Všechny předložené nabídky splňovaly požadované 

podmínky. Opět byla hodnocena nabídková ceny, délka záruční doby v měsících a termín plnění ve 

dnech. Na základě těchto kritérií byla vybrána firma EUROVIA CS, a.s. - cena s DPH 3.592.524,- 

Kč, záruka na dílo 60 měsíců, 7 dní realizace díla .  

Hlasováno o uzavření smlouvy s firmou Rotes spol. s r.o:  pro 8   proti 0   zdržel se 0 

Hlasováno o uzavření smlouvy s firmou EUROVIA CS, a.s.: pro 8   proti 0   zdržel se 0 

 

 

 

 

1 



 

4. Darovací smlouva mezi obcí Paseky nad Jizerou a manžely Františkem a Marií Patočkovými 

Na základě této smlouvy darují manželé Patočkovi část parcely p.č. 582 o výměře 19 m2 obci 

Paseky nad Jizerou. Jedná se o pozemek u nové ČOV. Zastupitelstvo souhlasí s přijetím daru  

a s uzavřením této  darovací smlouvy. 

Hlasováno: pro 8  proti 0  zdržel se 0 

 

5. Muzeum 

Paní starostka připomněla aktuální problém dalšího provozu Památníku ZV v Pasekách nad 

Jizerou. Paní A. Bariaková měla připravené informace ohledně současného provozu muzea a paní 

starostka navrhla, aby se zastupitelé odebrali do muzea a na místě se seznámili s provozem muzea 

a se vším, co k této práci patří. Další jednání proběhlo v Památníku. Paní Bariaková informovala 

zastupitele o pondělním vloupání do muzea. Dále byl projednán rozpočet sestavený paní 

Barikaovou dle skutečných současných provozních nákladů a s úpravou mzdových prostředků  

( předpokládá se jeden stálý pracovník). Předpokládaná výše nákladů na provoz muzea činí dle 

předloženého rozpoču cca 650 tis Kč. V rozpočtu však nejsou zahrnuty výdaje potřebné na opravu 

budovy, ve které se muzeum nachází.V této souvislosti bylo jednáno o nutnosti zajištění 

finančních zdrojů pro financování provozu muzea. Uloženo zastupitelům obce připravit na příští 

jednání návrhy na zajištění navýšení příjmové stránky rozpočtu obce.  

 

6. Diskuze 

Pan Waldmann se dotazoval na kontrolu plnění úkolů z jednání zastupitelstva. Bylo zodpovězeno, 

že kontrolou plnění uložených úkolů bude pověřen kontrolní výbor.  

 

 

 

 

  

 

 Ověřovatelé zápisu: 

 

    Martin Řípa..............................................datum..................................... 

 

    Jaroslav Soukup.......................................datum..................................... 

 

 

 Starostka  Hana Růžičková.......................................datum....................................... 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



Usnesení  
z jednání Zastupitelstva obce Paseky nad Jizerou,  

které se konalo dne 21. 6.2011 od 19.00 hod na obecním úřadě 

 
Zastupitelstvo schvaluje:  

 

67/2011 - ověřovatele zápisu J. Soukupa a M. Řípu, zapisovatelku A. Nesvadbovou  

68/2011 - program jednání 

69/2011 - uzavření smlouvy s firmou Rotes spol. s r.o. Rokytnice nad Jizerou  na výstavbu  

  kanalizace – prodloužení řadu A+C , kanalizační přípojka k č.p. 265 

70/2011 - uzavření smlouvy s firmou EUROVIA CS, a.s. na opravu Planýrky 

71/2011 - přijetí daru a uzavření darovací smlouvy na část parcely p.č. 582 o výměře 19 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

    Martin Řípa..............................................datum..................................... 

 

    Jaroslav Soukup.......................................datum..................................... 

 

 

 Starostka  Hana Růžičková.......................................datum....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 


